ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA THÀNH

 Số:       /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Nghĩa Thành, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách người khuyết tật

đề nghị hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội hàng tháng

Căn cứ Luật Người khuyết tật, ngày 17 tháng 06 năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH, ngày 02 tháng 01 năm 2019 của

Bộ Lao động Thương binh xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP, ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ

về Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Ủy ban nhân dân phường Nghĩa Thành Thông báo niêm yết công khai danh

sách người khuyết tật đề nghị hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội hàng tháng (có danh sách

kèm theo)

1. Địa điểm niêm yết: Bảng niêm yết công khai tại bộ phận một cửa trụ sở Ủy

ban nhân dân phường Nghĩa Thành, trang thông tin điện tử phường Nghĩa Thành,

hội trường Tổ dân phố 7, hội trường Tổ dân phố 9.

2. Thời gian niêm yết: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 05/6/2025 đến hết ngày

06/6/2025, không quá 2 ngày làm việc.

Trong thời gian niêm yết công khai nếu hộ gia đình hoặc cá nhân nào có ý kiến,

thắc mắc về nội dung trong Thông báo niêm yết công khai, đề nghị có văn bản gửi về

Ủy ban nhân dân phường Nghĩa Thành để được giải quyết (qua công chức Văn hóa xã

hội phụ trách lĩnh vực Lao động Thương binh và xã hội để tổng hợp).

Sau thời gian niêm yết, nếu hộ gia đình hoặc cá nhân không có ý kiến, thắc mắc

về nội dung niêm yết công khai, Ủy ban nhân dân phường Nghĩa Thành hoàn chỉnh hồ

sơ đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp xã hội hàng tháng đối với 02 đối tượng nêu trên.

Trên đây là Thông báo niêm yết công khai danh sách người khuyết tật đề nghị

hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội hàng tháng của Ủy ban nhân dân phường Nghĩa Thành./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Hội đồng XĐMĐKT phường;

- Bộ phận một cửa phường;

- Ban tự quản các TDP, 7, 9 (t/h);

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT, (L).

           KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

           Sang Thị Thu Hương

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Thành, ngày     tháng 6 năm 2025

DANH SÁCH NGUỜI KHUYẾT TẬT

ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI HÀNG THÁNG

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND, ngày 05/6/2025

của Ủy ban nhân dân phường Nghĩa Thành)

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY

SINH

ĐỊA

CHỈ

DẠNG

TẬT

MỨC ĐỘ

KHUYẾT

TẬT

GHI

CHÚ

1 Trần Hữu Tuyên 06/10/1970 TDP7 Khác Nặng

2 Nguyễn Thị Hồng 03/03/1974 TDP9 Khác Nặng

Tổng cộng: 02 đối tượng

		2025-06-05T11:15:47+0700

		2025-06-05T14:29:16+0700

		2025-06-05T14:29:16+0700

		2025-06-05T14:29:16+0700